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4G体验专区落户薛城光明西路移动营业厅

快来感受“飞一般的网速”

单位：元 此物价仅供参考 记者：张莉萍

晚报讯（记者 邵士营
实习生 陈君）4G来了！日
前，“枣庄移动 4G 体验专
区”在薛城区光明西路移动
营业厅正式上线。11 日下
午，记者和数十位市民一起
来到体验区，提前感受了一
下“飞一般的网速”。

走进营业大厅，记者看
到，偌大的体验区被好奇的
市民挤得满满当当，4台体

验手机前座无虚席。一位市
民正用 4G 体验手机看电
影，“速度太快了，一点都
不卡，连续快进也不需要缓
冲。”该市民兴奋地和身边
的人交流道。移动相关负责
人介绍说：“4G的传输速度
是每秒 100兆，比 3G快 10
倍，用手机看视频都不需要
缓冲。”

据了解，枣庄移动将于

3 月正式开通 4G 商用，届
时，市民可真正体验到全方
位的 4G业务，使用 4G业务
不需要更换手机号码，但需
拥有一部支持 4G功能的手
机，还要到营业厅更换一张
4G卡，才可正常使用。对
于近来网上流传的一则“忘
关流量，一觉醒来，房子都
变成移动的了”的笑话，该
负责人表示：“这个市民不

必担心，流量计算并不是按
照时间计算的，而是按照实
际打开页面的数据单位计算
的，和 3G相比，4G只会缩
短用户上网等待时间，不会
增加额外流量。另外，我们
有流量使用提醒和封顶服务

‘双保险’，不会出现天价流
量费用。”

晚报讯（记者 张琛）昨
日，记者获悉，由市科协、市
教育局、团市委共同主办的
枣庄市2014年青少年科技创
新大赛将于 2014 年 3 月举
行。

大赛分为青少年和科技
辅导员两个板块，活动内容

包括竞赛活动与展示活动两
个系列。其中，竞赛活动包
括小学生科技创新成果竞
赛、中学生科技创新成果竞
赛、科技辅导员科技创新成
果竞赛、科技辅导员论文评
比等。展示活动包括优秀少
年儿童科学幻想绘画展、青

少年优秀科技实践活动展
等。

区（市）级竞赛为基础赛
事,负责向市级竞赛推荐优秀
项目参赛。市级比赛以各区
（市）组织的基层竞赛活动为
基础,参赛者要首先参加基层
的竞赛活动，市级竞赛不接

受个人直接申报。优秀组织
奖由市青少年科技创新大赛
组委会根据有关标准和区
（市）级竞赛组织工作、参赛
情况确定。各区（市）应于
2014年 3月 5日前将本届活
动全部申报材料及电子版报
送至市科协科普部。

青少年科技创新大赛3月开战

晚报讯（记者 岳娜 通
讯员 韦昌珍）2月8日早上9
点左右，薛城区铁道游击队
纪念广场2014年“春风行动”
招聘会现场，挤满了求职
者。该区人力资源服务中心
工作人员介绍，此次招聘会
共有 59家企业进场招聘，提
供就业岗位 8200余个，涉及
职业经理、会计、统计、出纳、
管理人员、技术人员、普通操
作工等20多个工种。不少企
业招工的年龄范围为18岁至
40 岁，有的甚至放宽到 55

岁。在待遇上，各企业开出
的月工资大多在 2500 元至
3500元左右，比以往工资普
遍提升了 5%到 10%，近六成
企业抛出了缴纳“五险一金”
的橄榄枝。除了本地企业
外，还有南通、徐州、临沂、南
京等地市企业纷纷来“送岗
抢人”。

“我们公司有自己的培
训计划，与清华大学、湖南长
沙理工大学等一线高校保持
密切联系，我们的福利待遇
比较优厚。”在一企业招聘展

位前，近 20名求职人员聚集
在一起，该公司人事负责人
站在椅子上向求职者做起了
介绍。不少企业的招聘者都
从奖金、福利、娱乐、培训、晋
升、居住环境等各方面为求
职者进行了详细介绍。“我今
年39岁，之前在外地打工，嫌
离家太远就打算回来找工
作，我看中了一家企业的农
用车职位，想去试一试！”来
自常庄镇的宋桂吉说。

当天中午 12点多，仍有
求职者前来问询。该区人社

部门负责人表示，此次招聘
会为公益性质，用人单位全
部免费参加。一上午时间，
就有约1300多名求职者与招
聘单位达成了就业意向。“如
果错过了今天这场招聘会也
不要着急，从现在起到 3月
底，还将分别在区驻地和各
镇街举办‘春风行动进镇
街’、‘春风行动进园区’、‘农
民工专场’等 10场大型招聘
会，届时预计有13000余个岗
位虚席以待。”该负责人介绍
说。

1300名求职者找到工作

晚报讯（记者 岳娜）2月9日，台儿庄区相关部门
表示，春节期间，该区区内线路实行循环发车，共安全
发送旅客5.87万人次。

春节期间，台儿庄区春运办通过集中执法与流动
执法相结合的方式，加强对客运车辆超员、站外揽客等
违法行为的稽查力度，打击出租车宰客、甩客、擅自涨
价等违规行为。同时，采取增加售票窗口、延长服务时
间、预售票、组织维护候车和乘车秩序、人性化服务等
方式为旅客提供便利。

台儿庄春节发送旅客
近6万人次

晚报讯（记者 刘一单）昨日
的大晴天，让我市的气温缓慢回
升，但呼呼的风似乎在提醒人们倒
春寒依旧很“给力”。未来几天，我
市气温依旧在-5℃左右徘徊，今日
我市局部地区或有雨雪光临，市民
出行要多注意保暖。气温上升的
同时，我市空气质量也下降不少，8
个监测点中6个为重度污染。

市气象部门预报：今天全市天
气多云转阴局部有小雪，降水概率

40% ，东北风 2—3 级，最低气
温-4℃，最高气温 2℃。预计：14
日，阴转晴，偏北风 2—3 级，气
温-4—4℃；15日，晴转多云，北风
转南风2—3级，气温-2—6℃。

昨日下午4时许，省环境监控
网站上数据显示，我市8个监测点
中 6个监测点的空气质量指数超
过 200，属于重度污染，另外两个
虽然尚未过 200，但也已为中度污
染。其中，市中区政府最近一小时

AQI指数为 211，空气质量等级为
重度污染，首要污染物为 PM2.5；
污水处理厂最近一小时AQI指数
为 215，空气质量等级为重度污
染，首要污染物为 PM2.5；薛城区
环保局最近一小时 AQI 指数为
196，空气质量等级为中度污染，首
要污染物为PM2.5；峄城区政府最
近一小时AQI指数为 201，空气质
量等级为重度污染，首要污染物为
PM2.5；台儿庄区环保局最近一小

时AQI指数为 213，空气质量等级
为 重 度 污 染 ，首 要 污 染 物 为
PM2.5；山亭区环保局最近一小时
AQI指数为 203，空气质量等级为
重度污染，首要污染物为 PM2.5；
市环保局最近一小时AQI指数为
197，空气质量等级为中度污染，首
要污染物为PM2.5；高新区最近一
小时AQI指数为 208，空气质量等
级为重度污染，首要污染物为
PM2.5。

气温回升 空气质量下降

市中区一珠宝行的营业员正在展示“金箔”玫瑰。明天就是情人节了，一些金行趁机推出“金箔玫瑰”、“镀金玫瑰”
等吸引消费者。 （记者 岳娜 摄）
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商品

名称

白菜

西葫芦

散头菜花

菠菜

芹菜

蘑菇

山药

萝卜

白莲藕

蒜黄

单位

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

售卖地

立新市场

0.60

4.00

6.60

4.00

3.00

5.00

7.00

1.20

4.60

4.00

龙头市场

0.80

4.00

6.00

3.20

3.00

4.60

6.40

1.40

4.40

5.00

新华市场

0.80

3.60

7.00

3.60

3.00

4.00

6.60

1.40

5.00

4.00

商品

名称

苹果

桔子

甘蔗

香蕉

柚子

橙子

梨

猕猴桃

草莓

单位

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

售卖地

新华市场

7.00

6.00

4.00

6.00

7.60

7.00

5.40

10.00

21.00

龙头市场

7.60

6.40

4.00

5.60

7.00

7.00

5.60

9.60

23.00

立新市场

7.40

6.00

4.00

5.00

6.60

8.00

5.00

9.00

24.00


