



气温回升 空气质量下降

晚报讯（记者 刘一单）昨日的大晴天，让我市的气温缓慢回升，但呼呼的风似乎在提醒人们倒春寒依旧很“给力”。未来几天，我市气温依旧在-5℃左右徘徊，今日我市局部地区或有雨雪光临，市民出行要多注意保暖。气温上升的同时，我市空气质量也下降不少，8个监测点中6个为重度污染。

市气象部门预报：今天全市天气多云转阴局部有小雪，降水概率

40%，东北风2-3级，最低气温-4℃，最高气温2℃。预计：14日，阴转晴，偏北风2-3级，气温-4—4℃；15日，晴转多云，北风转南风2-3级，气温-2—6℃。

昨日下午4时许，省环境监控网站上数据显示，我市8个监测点中6个监测点的空气质量指数超过200，属于重度污染，另外两个虽然尚未过200，但也已为中度污染。其中，市中区政府最近一小时

AQI指数为211，空气质量等级为重度污染，首要污染物为PM2.5；污水处理厂最近一小时AQI指数为215，空气质量等级为重度污染，首要污染物为PM2.5；薛城区环保局最近一小时AQI指数为196，空气质量等级为中度污染，首要污染物为PM2.5；峄城区政府最近一小时AQI指数为201，空气质量等级为重度污染，首要污染物为PM2.5；台儿庄区环保局最近一小

时AQI指数为213，空气质量等级为重度污染，首要污染物为PM2.5；山亭区环保局最近一小时AQI指数为203，空气质量等级为重度污染，首要污染物为PM2.5；市环保局最近一小时AQI指数为197，空气质量等级为中度污染，首要污染物为PM2.5；高新区最近一小时AQI指数为208，空气质量等级为重度污染，首要污染物为PM2.5。

4G体验专区落户薛城光明西路移动营业厅

快来感受“飞一般的网速”

晚报讯（记者 邵士营 实习生 陈君）4G来了！日前，“枣庄移动4G体验专区”在薛城区光明西路移动营业厅正式上线。11日下午，记者和数十位市民一起来到体验区，提前感受了一下“飞一般的网速”。

走进营业大厅，记者看到，偌大的体验区被好奇的市民挤得满满当当，4台体

验手机前座无虚席。一位市民正用4G体验手机看电影，“速度太快了，一点都不卡，连续快进也不需要缓冲。”该市民兴奋地和身边的人交流道。移动相关负责人介绍说：“4G的传输速度是每秒100兆，比3G快10倍，用手机看视频都不需要缓冲。”

据了解，枣庄移动将于

3月正式开通4G商用，届时，市民可真正体验到全方位的4G业务，使用4G业务不需要更换手机号码，但需拥有一部支持4G功能的手机，还要到营业厅更换一张4G卡，才可正常使用。对于近来网上流传的一则“忘关流量，一觉醒来，房子都变成移动的了”的笑话，该负责人表示：“这个市民不

必担心，流量计算并不是按照时间计算的，而是按照实际打开页面的数据单位计算的，和3G相比，4G只会缩短用户上网等待时间，不会增加额外流量。另外，我们有流量使用提醒和封顶服务‘双保险’，不会出现天价流量费用。”



市中区一珠宝行的营业员正在展示“金箔”玫瑰。明天就是情人节了，一些金行趁机推出“金箔玫瑰”、“镀金玫瑰”等吸引消费者。

（记者 岳娜 摄）

1300名求职者找到工作

晚报讯（记者 岳娜 通讯员 韦昌珍）2月8日早上9点左右，薛城区铁道游击队纪念广场2014年“春风行动”招聘会现场，挤满了求职者。该区人力资源服务中心工作人员介绍，此次招聘会共有59家企业进场招聘，提供就业岗位8200余个，涉及职业经理、会计、统计、出纳、管理人员、技术人员、普通操作工等20多个工种。不少企业招工的年龄范围为18岁至40岁，有的甚至放宽到55

岁。在待遇上，各企业开出的月工资大多在2500元至3500元左右，比以往工资普遍提升了5%到10%，近六成企业抛出了缴纳“五险一金”的橄榄枝。除了本地企业外，还有南通、徐州、临沂、南京等地市企业纷纷来“送岗抢人”。

“我们公司有自己的培训计划，与清华大学、湖南长沙理工大学等一线高校保持密切联系，我们的福利待遇比较优厚。”在一企业招聘展

位前，近20名求职人员聚集在一起，该公司人事负责人站在椅子上向求职者做起了介绍。不少企业的招聘者都从奖金、福利、娱乐、培训、晋升、居住环境等各方面为求职者进行了详细介绍。“我今年39岁，之前在外地打工，嫌离家太远就打算回来找工作，我看中了一家企业的农用车职位，想去试一试！”来自常庄镇的宋桂吉说。

当天中午12点多，仍有求职者前来问询。该区人社

部门负责人表示，此次招聘会为公益性质，用人单位全部免费参加。一上午时间，就有约1300多名求职者与招聘单位达成了就业意向。“如果错过了今天这场招聘会也不要着急，从现在起到3月底，还将分别在区驻地和各镇街举办‘春风行动进镇街’、‘春风行动进园区’、‘农民工专场’等10场大型招聘会，届时预计有13000余个岗位虚席以待。”该负责人介绍说。

青少年科技创新大赛3月开战

晚报讯（记者 张琛）昨日，记者获悉，由市科协、市教育局、团市委共同主办的枣庄市2014年青少年科技创新大赛将于2014年3月举行。

大赛分为青少年和科技辅导员两个板块，活动内容

包括竞赛活动与展示活动两个系列。其中，竞赛活动包括小学生科技创新成果竞赛、中学生科技创新成果竞赛、科技辅导员科技创新成果竞赛、科技辅导员论文评比等。展示活动包括优秀少年儿童科学幻想绘画展、青

少年优秀科技实践活动展等。

区（市）级竞赛为基础赛事，负责向市级竞赛推荐优秀项目参赛。市级比赛以各区（市）组织的基层竞赛活动为基础，参赛者要首先参加基层的竞赛活动，市级竞赛不接

受个人直接申报。优秀组织奖由市青少年科技创新大赛组委会根据有关标准和区（市）级竞赛组织工作、参赛情况确定。各区（市）应于2014年3月5日前将本届活动全部申报材料及电子版报送至市科协科普部。



商品名称	单位	售卖地		
		立新市场	龙头市场	新华市场
白菜	KG	0.60	0.80	0.80
西葫芦	KG	4.00	4.00	3.60
散头菜花	KG	6.60	6.00	7.00
菠菜	KG	4.00	3.20	3.60
芹菜	KG	3.00	3.00	3.00
蘑菇	KG	5.00	4.60	4.00
山药	KG	7.00	6.40	6.60
萝卜	KG	1.20	1.40	1.40
白莲藕	KG	4.60	4.40	5.00
蒜黄	KG	4.00	5.00	4.00

商品名称	单位	售卖地		
		新华市场	龙头市场	立新市场
苹果	KG	7.00	7.60	7.40
桔子	KG	6.00	6.40	6.00
甘蔗	KG	4.00	4.00	4.00
香蕉	KG	6.00	5.60	5.00
柚子	KG	7.60	7.00	6.60
橙子	KG	7.00	7.00	8.00
梨	KG	5.40	5.60	5.00
猕猴桃	KG	10.00	9.60	9.00
草莓	KG	21.00	23.00	24.00

单位：元 此物价仅供参考 记者：张莉萍